
S t r á n k a  | 1 

Dodatek č. 4 k Veřejnoprávní smlouvě o spolupráci k zajištění 
mezikrajské dopravní obslužnosti a o podmínkách úhrady 

finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou dopravou mezi Středočeským a 

Ústeckým krajem ve znění Dodatků 1 - 3 
 

(dále jen „Dodatek“) 
 

 
SK: číslo smlouvy    S-6868/OVM/2021 
ÚK: číslo smlouvy    20/SML1936/SoVS/DS 
IDSK: číslo dodatku   MEZ/0007/05792291/2022/4 
 

 
 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 159 a násl. 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
 
Středočeský kraj 
se sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČO:     70891095 
DIČ:     CZ 70891095 
bankovní spojení:  PPF banka, a.s. 
číslo účtu:    4440009090/6000 
zastoupený organizací:  Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 
sídlo:     Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze 

IČO:     05792291 
DIČ:     CZ05792291 
bankovní spojení:   PPF banka, a.s. 
provozní účet:   2022870006/6000 
účet bus   2022870049/6000 
zastoupená:    JUDr. Zdeňkem Šponarem, ředitelem  
 
(dále jen jako „Středočeský kraj“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
se sídlem:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
zastoupený:    JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje,  
                                         na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje číslo 
                                         008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 
IČO:     70 89 21 56 
DIČ:     CZ 70892156 
bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s.,  
číslo účtu:    882733379/0800 
 
(dále jen jako „Ústecký kraj“, nebo společně též jako „Smluvní strany“) 



S t r á n k a  | 2 

 

Článek I. 
Změny Smlouvy 

 

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na aktualizaci příloh a doplnění Veřejnoprávní 

smlouvy o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti, a o podmínkách úhrady 

finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou 

dopravou mezi Středočeským krajem č. S-6868/OVM/2021 a Ústeckým krajem 

č. 20/SML1936/SoVS/DS uzavřené dne 01. 12. 2021 (dále jen „Smlouva“). 

2. Tímto Dodatkem se ruší:  

• stávající Příloha č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 – Objednávka 

Ústeckého kraje, 

• stávající Příloha č. 2 Smlouvy a nahrazuje se novou Přílohou č. 2 – Objednávka 

Středočeského kraje 

 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 
3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti a 

nezměněna. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek bude uveřejněn Středočeským krajem 

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek nabývá platnosti dnem 

podpisu zástupců smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv. 

5. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě a podepisuje se elektronicky 

zaručenými podpisy, přičemž všechny Smluvní strany obdrží jeho elektronický originál. 

6. Obě smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v souladu 

s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 

nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své elektronické podpisy 

založené na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Nedílnou součásti tohoto Dodatku jsou přílohy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy: 

Příloha č. 1 (aktualizovaná) – Objednávka Ústeckého kraje 



S t r á n k a  | 3 

Příloha č. 2 (aktualizovaná) – Objednávka Středočeského kraje  

 
 

Článek III. 
Schvalovací doložky 

 
Tento Dodatek byl schválen Radou Středočeského kraje, dne xx. xx. 2023, usnesením č. xxx-
xx/2023/RK.  
 
Tento Dodatek byl schválen Zastupitelstvem Ústeckého kraje, dne 11. 12. 2023, usnesením 
č. xxx/xxZ/2023.  
 
 
 
V Praze dne           V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 

…………………………….............. ………………………………………… 
 
 

 

Středočeský kraj Ústecký kraj 
zastoupený organizací JUDr. Marek Hrabáč 

Integrovaná doprava Středočeského 
kraje, příspěvková organizace 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 

2020 
JUDr. Zdeněk Šponar 

ředitel 
 



Příloha č. 1 - Objednávka Ústeckého kraje

* účtována bude cena dle čl. 1 odst. 5 smlouvy, tj. platná cena dopravního výkonu dopravce dle příslušné smlouvy o veřejných službách mezi krajem a dopravcem

linka Licence Spoj Odkud Kam období od - do Dopravce
Počet spojů 

za období

Délka spoje na 

území ÚK

Celkový rozsah 

objednávaných spojů 

na území ÚK za období

odhad CDV 

na 1 km

2024

 CDV za období = 

finanční podíl 

Ústeckého kraje na 

úhradě kompenzace 

před odečtem tržeb 

odhad

Průměrná 

tržba na lince 

PID + DÚK

CDV - tržby 

celkové na 

1km

 Tržby celkem za 

období 

 Kompenzace dopravci 

(CDV - tržby celkem) = 

příspěvek Ústeckého 

kraje 

 Úseky linky v PID  Úseky linky v DÚK 

389 109389 1001 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1002 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1004 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1006 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1007 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1010 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1011 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1014 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1015 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1018 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1019 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1022 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1027 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1028 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1031 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1036 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1037 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1039 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1040 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1041 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1042 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1043 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 1046 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 15,6 3931,2 48,4 190 270,08 Kč              19,73 28,67 77 562,58 Kč                 112 707,50 Kč               

389 109389 4001 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 114 15,6 1778,4 48,4 86 074,56 Kč                19,73 28,67 35 087,83 Kč                 50 986,73 Kč                 

389 109389 4002 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 114 15,6 1778,4 48,4 86 074,56 Kč                19,73 28,67 35 087,83 Kč                 50 986,73 Kč                 

389 109389 4003 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 114 15,6 1778,4 48,4 86 074,56 Kč                19,73 28,67 35 087,83 Kč                 50 986,73 Kč                 

389 109389 4004 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 114 15,6 1778,4 48,4 86 074,56 Kč                19,73 28,67 35 087,83 Kč                 50 986,73 Kč                 

389 109389 4005 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 114 15,6 1778,4 48,4 86 074,56 Kč                19,73 28,67 35 087,83 Kč                 50 986,73 Kč                 

389 109389 4006 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 114 15,6 1778,4 48,4 86 074,56 Kč                19,73 28,67 35 087,83 Kč                 50 986,73 Kč                 

389 109389 4007 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 113 15,6 1762,8 48,4 85 319,52 Kč                19,73 28,67 34 780,04 Kč                 50 539,48 Kč                 

389 109389 4008 Praha Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 113 15,6 1762,8 48,4 85 319,52 Kč                19,73 28,67 34 780,04 Kč                 50 539,48 Kč                 

467 260467 1004 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 12,7 3200,4 48,4 154 899,36 Kč              15,11 33,29 48 358,04 Kč                 106 541,32 Kč               

467 260467 1007 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 12,7 3200,4 48,4 154 899,36 Kč              15,11 33,29 48 358,04 Kč                 106 541,32 Kč               

467 260467 1009 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 12,7 3200,4 48,4 154 899,36 Kč              15,11 33,29 48 358,04 Kč                 106 541,32 Kč               

467 260467 1012 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 12,7 3200,4 48,4 154 899,36 Kč              15,11 33,29 48 358,04 Kč                 106 541,32 Kč               

467 260467 1016 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 12,7 3200,4 48,4 154 899,36 Kč              15,11 33,29 48 358,04 Kč                 106 541,32 Kč               

467 260467 1017 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 12,7 3200,4 48,4 154 899,36 Kč              15,11 33,29 48 358,04 Kč                 106 541,32 Kč               

467 260467 1020 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 12,7 3200,4 48,4 154 899,36 Kč              15,11 33,29 48 358,04 Kč                 106 541,32 Kč               

467 260467 1027 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 12,7 3200,4 48,4 154 899,36 Kč              15,11 33,29 48 358,04 Kč                 106 541,32 Kč               

467 260467 1029 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 12,7 3200,4 48,4 154 899,36 Kč              15,11 33,29 48 358,04 Kč                 106 541,32 Kč               

467 260467 1032 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 12,7 3200,4 48,4 154 899,36 Kč              15,11 33,29 48 358,04 Kč                 106 541,32 Kč               

467 260467 1034 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 12,7 3200,4 48,4 154 899,36 Kč              15,11 33,29 48 358,04 Kč                 106 541,32 Kč               

467 260467 1035 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 12,7 3200,4 48,4 154 899,36 Kč              15,11 33,29 48 358,04 Kč                 106 541,32 Kč               

467 260467 2001 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 58 10,8 626,4 48,4 30 317,76 Kč                15,11 33,29 9 464,90 Kč                   20 852,86 Kč                 

467 260467 2002 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 58 12,7 736,6 48,4 35 651,44 Kč                15,11 33,29 11 130,03 Kč                 24 521,41 Kč                 

467 260467 2003 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 58 10,8 626,4 48,4 30 317,76 Kč                15,11 33,29 9 464,90 Kč                   20 852,86 Kč                 

467 260467 2004 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 58 10,8 626,4 48,4 30 317,76 Kč                15,11 33,29 9 464,90 Kč                   20 852,86 Kč                 

467 260467 2005 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 57 10,8 615,6 48,4 29 795,04 Kč                15,11 33,29 9 301,72 Kč                   20 493,32 Kč                 

467 260467 2006 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 57 10,8 615,6 48,4 29 795,04 Kč                15,11 33,29 9 301,72 Kč                   20 493,32 Kč                 

467 260467 3001 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 56 10,8 604,8 48,4 29 272,32 Kč                15,11 33,29 9 138,53 Kč                   20 133,79 Kč                 

467 260467 3002 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 56 12,7 711,2 48,4 34 422,08 Kč                15,11 33,29 10 746,23 Kč                 23 675,85 Kč                 

467 260467 3003 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 56 10,8 604,8 48,4 29 272,32 Kč                15,11 33,29 9 138,53 Kč                   20 133,79 Kč                 

467 260467 3004 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 56 10,8 604,8 48,4 29 272,32 Kč                15,11 33,29 9 138,53 Kč                   20 133,79 Kč                 

467 260467 3005 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 56 10,8 604,8 48,4 29 272,32 Kč                15,11 33,29 9 138,53 Kč                   20 133,79 Kč                 

467 260467 3006 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 56 10,8 604,8 48,4 29 272,32 Kč                15,11 33,29 9 138,53 Kč                   20 133,79 Kč                 

467 260467 3007 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 52 12,7 660,4 48,4 31 963,36 Kč                15,11 33,29 9 978,64 Kč                   21 984,72 Kč                 

467 260467 3008 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 52 12,7 660,4 48,4 31 963,36 Kč                15,11 33,29 9 978,64 Kč                   21 984,72 Kč                 

468 250468 1001 Mělník Černouček 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 4,8 1209,6 48,4 58 544,64 Kč                15,20 33,20 18 385,92 Kč                 40 158,72 Kč                 

468 250468 1002 Mělník Černouček 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 4,8 1209,6 48,4 58 544,64 Kč                15,20 33,20 18 385,92 Kč                 40 158,72 Kč                 

468 250468 1003 Mělník Černouček 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 4,8 1209,6 48,4 58 544,64 Kč                15,20 33,20 18 385,92 Kč                 40 158,72 Kč                 

468 250468 1004 Mělník Černouček 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 4,8 1209,6 48,4 58 544,64 Kč                15,20 33,20 18 385,92 Kč                 40 158,72 Kč                 

468 250468 1005 Mělník Černouček 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 4,8 1209,6 48,4 58 544,64 Kč                15,20 33,20 18 385,92 Kč                 40 158,72 Kč                 

468 250468 1006 Mělník Černouček 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 4,8 1209,6 48,4 58 544,64 Kč                15,20 33,20 18 385,92 Kč                 40 158,72 Kč                 

468 250468 1007 Mělník Černouček 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 4,8 1209,6 48,4 58 544,64 Kč                15,20 33,20 18 385,92 Kč                 40 158,72 Kč                 

468 250468 1008 Mělník Černouček 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 4,8 1209,6 48,4 58 544,64 Kč                15,20 33,20 18 385,92 Kč                 40 158,72 Kč                 

468 250468 1009 Mělník Černouček 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 4,8 1209,6 48,4 58 544,64 Kč                15,20 33,20 18 385,92 Kč                 40 158,72 Kč                 

468 250468 1010 Mělník Černouček 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 4,8 1209,6 48,4 58 544,64 Kč                15,20 33,20 18 385,92 Kč                 40 158,72 Kč                 

646 252646 1113 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 Stenbus 252 17,5 4410 52,18 230 113,80 Kč              13,99 38,19 61 695,90 Kč                 168 417,90 Kč               

646 252646 1114 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 Stenbus 252 17,5 4410 52,18 230 113,80 Kč              13,99 38,19 61 695,90 Kč                 168 417,90 Kč               

646 252646 1118 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 Stenbus 252 17,5 4410 52,18 230 113,80 Kč              13,99 38,19 61 695,90 Kč                 168 417,90 Kč               

646 252646 1124 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 Stenbus 252 17,5 4410 52,18 230 113,80 Kč              13,99 38,19 61 695,90 Kč                 168 417,90 Kč               

646 252646 1129 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 Stenbus 252 17,5 4410 52,18 230 113,80 Kč              13,99 38,19 61 695,90 Kč                 168 417,90 Kč               

646 252646 1130 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 Stenbus 252 17,5 4410 52,18 230 113,80 Kč              13,99 38,19 61 695,90 Kč                 168 417,90 Kč               

646 252646 1169 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 Stenbus 252 17,5 4410 52,18 230 113,80 Kč              13,99 38,19 61 695,90 Kč                 168 417,90 Kč               

646 252646 1175 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 Stenbus 252 17,5 4410 52,18 230 113,80 Kč              13,99 38,19 61 695,90 Kč                 168 417,90 Kč               

646 251646 4207 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 114 18 2052 48,4 99 316,80 Kč                13,99 34,41 28 707,48 Kč                 70 609,32 Kč                 

646 251646 4208 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 114 17,5 1995 48,4 96 558,00 Kč                13,99 34,41 27 910,05 Kč                 68 647,95 Kč                 

646 251646 4209 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 114 18 2052 48,4 99 316,80 Kč                13,99 34,41 28 707,48 Kč                 70 609,32 Kč                 

646 251646 4210 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 114 17,5 1995 48,4 96 558,00 Kč                13,99 34,41 27 910,05 Kč                 68 647,95 Kč                 

646 251646 4211 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 114 18 2052 48,4 99 316,80 Kč                13,99 34,41 28 707,48 Kč                 70 609,32 Kč                 

646 251646 4212 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 114 17,5 1995 48,4 96 558,00 Kč                13,99 34,41 27 910,05 Kč                 68 647,95 Kč                 

646 251646 4213 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 113 18 2034 48,4 98 445,60 Kč                13,99 34,41 28 455,66 Kč                 69 989,94 Kč                 

646 251646 4214 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 113 17,5 1977,5 48,4 95 711,00 Kč                13,99 34,41 27 665,23 Kč                 68 045,78 Kč                 

Objednávka Ústeckého kraje - Mezikrajské linky zajištěné dle Mezikrajské smlouvy č. S-6868/OVM/2021 a č. 20/SML1936/SoVS/DS

Středočeským krajem a Středočeskými dopravci - od 11.12.2023 do 31.12.2024

celá linka Louny, Luna - Slaný, aut. nádr. *

celá linka Mělník, poliklinika - Roudnice, ČSAD

celá linka celá linka

celá linka Kralupy, Poděbradova - Roudnice

celá linka Kralupy, Poděbradova - Roudnice



600 220600 1001 Kladno Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD MHD KLADNO 252 12,4 3124,8 51,3 160 302,24 Kč              12,76 38,54 39 872,45 Kč                 120 429,79 Kč               

600 220600 1003 Kladno Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD MHD KLADNO 252 12,4 3124,8 51,3 160 302,24 Kč              12,76 38,54 39 872,45 Kč                 120 429,79 Kč               

600 220600 1004 Kladno Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD MHD KLADNO 252 12,4 3124,8 51,3 160 302,24 Kč              12,76 38,54 39 872,45 Kč                 120 429,79 Kč               

600 220600 1005 Kladno Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD MHD KLADNO 252 12,4 3124,8 51,3 160 302,24 Kč              12,76 38,54 39 872,45 Kč                 120 429,79 Kč               

600 220600 1006 Kladno Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD MHD KLADNO 252 12,4 3124,8 51,3 160 302,24 Kč              12,76 38,54 39 872,45 Kč                 120 429,79 Kč               

600 220600 1007 Kladno Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD MHD KLADNO 252 12,4 3124,8 51,3 160 302,24 Kč              12,76 38,54 39 872,45 Kč                 120 429,79 Kč               

600 220600 1007 Kladno Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD MHD KLADNO 252 12,4 3124,8 51,3 160 302,24 Kč              12,76 38,54 39 872,45 Kč                 120 429,79 Kč               

600 220600 1009 Kladno Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD MHD KLADNO 252 12,4 3124,8 51,3 160 302,24 Kč              12,76 38,54 39 872,45 Kč                 120 429,79 Kč               

600 220600 1010 Kladno Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD MHD KLADNO 252 12,4 3124,8 51,3 160 302,24 Kč              12,76 38,54 39 872,45 Kč                 120 429,79 Kč               

600 220600 1011 Kladno Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD MHD KLADNO 252 12,4 3124,8 51,3 160 302,24 Kč              12,76 38,54 39 872,45 Kč                 120 429,79 Kč               

600 220600 1012 Kladno Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD MHD KLADNO 252 12,4 3124,8 51,3 160 302,24 Kč              12,76 38,54 39 872,45 Kč                 120 429,79 Kč               

600 220600 1014 Kladno Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD MHD KLADNO 252 12,4 3124,8 51,3 160 302,24 Kč              12,76 38,54 39 872,45 Kč                 120 429,79 Kč               

600 220600 1015 Kladno Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD MHD KLADNO 252 12,4 3124,8 51,3 160 302,24 Kč              12,76 38,54 39 872,45 Kč                 120 429,79 Kč               

600 220600 1016 Kladno Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD MHD KLADNO 252 12,4 3124,8 51,3 160 302,24 Kč              12,76 38,54 39 872,45 Kč                 120 429,79 Kč               

600 220600 1018 Kladno Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD MHD KLADNO 252 12,4 3124,8 51,3 160 302,24 Kč              12,76 38,54 39 872,45 Kč                 120 429,79 Kč               

600 220600 1019 Kladno Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD MHD KLADNO 252 12,4 3124,8 51,3 160 302,24 Kč              12,76 38,54 39 872,45 Kč                 120 429,79 Kč               

600 220600 1020 Kladno Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD MHD KLADNO 252 12,4 3124,8 51,3 160 302,24 Kč              12,76 38,54 39 872,45 Kč                 120 429,79 Kč               

600 220600 4001 Kladno Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD MHD KLADNO 252 12,4 3124,8 51,3 160 302,24 Kč              12,76 38,54 39 872,45 Kč                 120 429,79 Kč               

600 220600 4002 Kladno Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD MHD KLADNO 252 12,4 3124,8 51,3 160 302,24 Kč              12,76 38,54 39 872,45 Kč                 120 429,79 Kč               

600 220600 4003 Kladno Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD MHD KLADNO 113 12,4 1401,2 51,3 71 881,56 Kč                12,76 38,54 17 879,31 Kč                 54 002,25 Kč                 

600 220600 4004 Kladno Louny 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD MHD KLADNO 113 12,4 1401,2 51,3 71 881,56 Kč                12,76 38,54 17 879,31 Kč                 54 002,25 Kč                 

592 220592 1001 Slaný Panenský Týnec 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 252 3,6 907,2 47,64 43 219,01 Kč                8,45 39,19 7 665,84 Kč                   35 553,17 Kč                 

592 220592 1002 Slaný Panenský Týnec 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 252 3,6 907,2 47,64 43 219,01 Kč                8,45 39,19 7 665,84 Kč                   35 553,17 Kč                 

592 220592 1003 Slaný Panenský Týnec 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 252 3,6 907,2 47,64 43 219,01 Kč                8,45 39,19 7 665,84 Kč                   35 553,17 Kč                 

592 220592 1011 Slaný Panenský Týnec 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 252 3,6 907,2 47,64 43 219,01 Kč                8,45 39,19 7 665,84 Kč                   35 553,17 Kč                 

592 220592 1014 Slaný Panenský Týnec 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 252 3,6 907,2 47,64 43 219,01 Kč                8,45 39,19 7 665,84 Kč                   35 553,17 Kč                 

592 220592 1019 Slaný Panenský Týnec 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 252 3,6 907,2 47,64 43 219,01 Kč                8,45 39,19 7 665,84 Kč                   35 553,17 Kč                 

592 220592 1023 Slaný Panenský Týnec 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 252 3,6 907,2 47,64 43 219,01 Kč                8,45 39,19 7 665,84 Kč                   35 553,17 Kč                 

592 220592 1024 Slaný Panenský Týnec 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 252 3,6 907,2 47,64 43 219,01 Kč                8,45 39,19 7 665,84 Kč                   35 553,17 Kč                 

592 220592 1027 Slaný Panenský Týnec 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 252 3,6 907,2 47,64 43 219,01 Kč                8,45 39,19 7 665,84 Kč                   35 553,17 Kč                 

592 220592 1028 Slaný Panenský Týnec 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 252 3,6 907,2 47,64 43 219,01 Kč                8,45 39,19 7 665,84 Kč                   35 553,17 Kč                 

592 220592 1031 Slaný Panenský Týnec 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 252 3,6 907,2 47,64 43 219,01 Kč                8,45 39,19 7 665,84 Kč                   35 553,17 Kč                 

592 220592 1032 Slaný Panenský Týnec 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 252 3,6 907,2 47,64 43 219,01 Kč                8,45 39,19 7 665,84 Kč                   35 553,17 Kč                 

592 220592 1034 Slaný Panenský Týnec 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 251 3,6 903,6 47,64 43 047,50 Kč                8,45 39,19 7 635,42 Kč                   35 412,08 Kč                 

592 220592 1048 Slaný Panenský Týnec 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 252 3,6 907,2 47,64 43 219,01 Kč                8,45 39,19 7 665,84 Kč                   35 553,17 Kč                 

595 220595 1007 Velvary Peruc 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 252 3,4 856,8 47,64 40 817,95 Kč                7,90 39,74 6 768,72 Kč                   34 049,23 Kč                 

595 220595 1009 Velvary Peruc 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 252 3,4 856,8 47,64 40 817,95 Kč                7,90 39,74 6 768,72 Kč                   34 049,23 Kč                 

595 220595 1010 Velvary Peruc 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 252 3,4 856,8 47,64 40 817,95 Kč                7,90 39,74 6 768,72 Kč                   34 049,23 Kč                 

595 220595 1014 Velvary Peruc 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 252 3,4 856,8 47,64 40 817,95 Kč                7,90 39,74 6 768,72 Kč                   34 049,23 Kč                 

595 220595 1015 Velvary Peruc 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 252 3,4 856,8 47,64 40 817,95 Kč                7,90 39,74 6 768,72 Kč                   34 049,23 Kč                 

595 220595 1019 Velvary Peruc 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 252 3,4 856,8 47,64 40 817,95 Kč                7,90 39,74 6 768,72 Kč                   34 049,23 Kč                 

595 220595 1022 Velvary Peruc 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 252 3,4 856,8 47,64 40 817,95 Kč                7,90 39,74 6 768,72 Kč                   34 049,23 Kč                 

595 220595 1026 Velvary Peruc 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Slaný 252 3,4 856,8 47,64 40 817,95 Kč                7,90 39,74 6 768,72 Kč                   34 049,23 Kč                 

369 100369 1001 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1004 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1005 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1008 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1010 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1012 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1013 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1016 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1020 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1021 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1028 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1029 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1033 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1037 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1040 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1041 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1044 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1045 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1048 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1051 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1052 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1053 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1056 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1057 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1060 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1063 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1065 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1068 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 1077 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 5,3 1335,6 50,86 67 928,62 Kč                26,50 24,36 35 393,40 Kč                 32 535,22 Kč                 

369 100369 4001 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 5,3 604,2 50,86 30 729,61 Kč                26,50 24,36 16 011,30 Kč                 14 718,31 Kč                 

369 100369 4007 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 5,3 604,2 50,86 30 729,61 Kč                26,50 24,36 16 011,30 Kč                 14 718,31 Kč                 

369 100369 4010 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 5,3 604,2 50,86 30 729,61 Kč                26,50 24,36 16 011,30 Kč                 14 718,31 Kč                 

369 100369 4015 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 5,3 604,2 50,86 30 729,61 Kč                26,50 24,36 16 011,30 Kč                 14 718,31 Kč                 

369 100369 4018 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 5,3 604,2 50,86 30 729,61 Kč                26,50 24,36 16 011,30 Kč                 14 718,31 Kč                 

369 100369 4023 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 5,3 604,2 50,86 30 729,61 Kč                26,50 24,36 16 011,30 Kč                 14 718,31 Kč                 

369 100369 4026 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 5,3 604,2 50,86 30 729,61 Kč                26,50 24,36 16 011,30 Kč                 14 718,31 Kč                 

369 100369 4031 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 5,3 604,2 50,86 30 729,61 Kč                26,50 24,36 16 011,30 Kč                 14 718,31 Kč                 

369 100369 4034 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 5,3 604,2 50,86 30 729,61 Kč                26,50 24,36 16 011,30 Kč                 14 718,31 Kč                 

369 100369 4039 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 5,3 604,2 50,86 30 729,61 Kč                26,50 24,36 16 011,30 Kč                 14 718,31 Kč                 

369 100369 4042 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 5,3 604,2 50,86 30 729,61 Kč                26,50 24,36 16 011,30 Kč                 14 718,31 Kč                 

369 100369 4047 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 5,3 604,2 50,86 30 729,61 Kč                26,50 24,36 16 011,30 Kč                 14 718,31 Kč                 

369 100369 4050 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 5,3 604,2 50,86 30 729,61 Kč                26,50 24,36 16 011,30 Kč                 14 718,31 Kč                 

369 100369 4055 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 5,3 604,2 50,86 30 729,61 Kč                26,50 24,36 16 011,30 Kč                 14 718,31 Kč                 

369 100369 4058 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 5,3 604,2 50,86 30 729,61 Kč                26,50 24,36 16 011,30 Kč                 14 718,31 Kč                 

369 100369 4059 Praha Štětí 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 5,3 604,2 50,86 30 729,61 Kč                26,50 24,36 16 011,30 Kč                 14 718,31 Kč                 

413 100413 1001 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,3 6877,3 50,86 349 781,11 Kč              25,50 25,36 175 371,97 Kč               174 409,14 Kč               

413 100413 1002 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,1 6840,3 50,86 347 897,05 Kč              25,50 25,36 174 427,34 Kč               173 469,70 Kč               

413 100413 1003 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 28,6 7204,9 50,86 366 442,84 Kč              25,50 25,36 183 725,77 Kč               182 717,08 Kč               

413 100413 1004 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,1 6840,3 50,86 347 897,05 Kč              25,50 25,36 174 427,34 Kč               173 469,70 Kč               

413 100413 1005 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,3 6877,3 50,86 349 781,11 Kč              25,50 25,36 175 371,97 Kč               174 409,14 Kč               

413 100413 1006 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,1 6840,3 50,86 347 897,05 Kč              25,50 25,36 174 427,34 Kč               173 469,70 Kč               

413 100413 1007 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,3 6877,3 50,86 349 781,11 Kč              25,50 25,36 175 371,97 Kč               174 409,14 Kč               

celá linka Nové Strašecí, poliklinika - Louny

celá linka celá linka

celá linka celá linka

celá linka Mělník, poliklinika - Štětí

celá linka Nová Ves - Litoměřice



413 100413 1008 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,1 6840,3 50,86 347 897,05 Kč              25,50 25,36 174 427,34 Kč               173 469,70 Kč               

413 100413 1009 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,3 6877,3 50,86 349 781,11 Kč              25,50 25,36 175 371,97 Kč               174 409,14 Kč               

413 100413 1010 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,1 6840,3 50,86 347 897,05 Kč              25,50 25,36 174 427,34 Kč               173 469,70 Kč               

413 100413 1011 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,3 6877,3 50,86 349 781,11 Kč              25,50 25,36 175 371,97 Kč               174 409,14 Kč               

413 100413 1012 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,1 6840,3 50,86 347 897,05 Kč              25,50 25,36 174 427,34 Kč               173 469,70 Kč               

413 100413 1013 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,3 6877,3 50,86 349 781,11 Kč              25,50 25,36 175 371,97 Kč               174 409,14 Kč               

413 100413 1014 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 28,5 7193,1 50,86 365 840,46 Kč              25,50 25,36 183 423,74 Kč               182 416,71 Kč               

413 100413 1015 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,3 6877,3 50,86 349 781,11 Kč              25,50 25,36 175 371,97 Kč               174 409,14 Kč               

413 100413 1016 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 28,5 7193,1 50,86 365 840,46 Kč              25,50 25,36 183 423,74 Kč               182 416,71 Kč               

413 100413 1017 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,3 6877,3 50,86 349 781,11 Kč              25,50 25,36 175 371,97 Kč               174 409,14 Kč               

413 100413 1018 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,1 6840,3 50,86 347 897,05 Kč              25,50 25,36 174 427,34 Kč               173 469,70 Kč               

413 100413 1019 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,3 6877,3 50,86 349 781,11 Kč              25,50 25,36 175 371,97 Kč               174 409,14 Kč               

413 100413 1020 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,1 6840,3 50,86 347 897,05 Kč              25,50 25,36 174 427,34 Kč               173 469,70 Kč               

413 100413 1021 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,3 6877,3 50,86 349 781,11 Kč              25,50 25,36 175 371,97 Kč               174 409,14 Kč               

413 100413 1022 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,1 6840,3 50,86 347 897,05 Kč              25,50 25,36 174 427,34 Kč               173 469,70 Kč               

413 100413 1023 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,3 6877,3 50,86 349 781,11 Kč              25,50 25,36 175 371,97 Kč               174 409,14 Kč               

413 100413 1024 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,1 6840,3 50,86 347 897,05 Kč              25,50 25,36 174 427,34 Kč               173 469,70 Kč               

413 100413 1025 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,3 6877,3 50,86 349 781,11 Kč              25,50 25,36 175 371,97 Kč               174 409,14 Kč               

413 100413 1026 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 27,1 6840,3 50,86 347 897,05 Kč              25,50 25,36 174 427,34 Kč               173 469,70 Kč               

413 100413 4001 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 27,3 3112,2 50,86 158 286,49 Kč              25,50 25,36 79 361,10 Kč                 78 925,39 Kč                 

413 100413 4002 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 27,1 3089,4 50,86 157 126,88 Kč              25,50 25,36 78 779,70 Kč                 78 347,18 Kč                 

413 100413 4003 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 27,3 3112,2 50,86 158 286,49 Kč              25,50 25,36 79 361,10 Kč                 78 925,39 Kč                 

413 100413 4004 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 27,1 3089,4 50,86 157 126,88 Kč              25,50 25,36 78 779,70 Kč                 78 347,18 Kč                 

413 100413 4005 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 27,3 3112,2 50,86 158 286,49 Kč              25,50 25,36 79 361,10 Kč                 78 925,39 Kč                 

413 100413 4006 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 27,1 3089,4 50,86 157 126,88 Kč              25,50 25,36 78 779,70 Kč                 78 347,18 Kč                 

413 100413 4007 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 27,3 3112,2 50,86 158 286,49 Kč              25,50 25,36 79 361,10 Kč                 78 925,39 Kč                 

413 100413 4008 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 27,1 3089,4 50,86 157 126,88 Kč              25,50 25,36 78 779,70 Kč                 78 347,18 Kč                 

413 100413 4009 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 27,3 3112,2 50,86 158 286,49 Kč              25,50 25,36 79 361,10 Kč                 78 925,39 Kč                 

413 100413 4010 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 27,1 3089,4 50,86 157 126,88 Kč              25,50 25,36 78 779,70 Kč                 78 347,18 Kč                 

413 100413 4011 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 27,3 3112,2 50,86 158 286,49 Kč              25,50 25,36 79 361,10 Kč                 78 925,39 Kč                 

413 100413 4012 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 27,1 3089,4 50,86 157 126,88 Kč              25,50 25,36 78 779,70 Kč                 78 347,18 Kč                 

413 100413 4013 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 27,3 3112,2 50,86 158 286,49 Kč              25,50 25,36 79 361,10 Kč                 78 925,39 Kč                 

413 100413 4014 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 27,1 3089,4 50,86 157 126,88 Kč              25,50 25,36 78 779,70 Kč                 78 347,18 Kč                 

413 100413 4015 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 27,3 3112,2 50,86 158 286,49 Kč              25,50 25,36 79 361,10 Kč                 78 925,39 Kč                 

413 100413 4016 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 27,1 3089,4 50,86 157 126,88 Kč              25,50 25,36 78 779,70 Kč                 78 347,18 Kč                 

413 100413 4017 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 27,3 3112,2 50,86 158 286,49 Kč              25,50 25,36 79 361,10 Kč                 78 925,39 Kč                 

413 100413 4018 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 27,1 3089,4 50,86 157 126,88 Kč              25,50 25,36 78 779,70 Kč                 78 347,18 Kč                 

413 100413 4019 Praha Litoměřice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 27,3 3112,2 50,86 158 286,49 Kč              25,50 25,36 79 361,10 Kč                 78 925,39 Kč                 

413 100413 4020 Litoměřice Praha 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 114 27,1 3089,4 50,86 157 126,88 Kč              25,50 25,36 78 779,70 Kč                 78 347,18 Kč                 

464 250464 1001 Mělník Horní Beřkovice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 6 1512 50,86 76 900,32 Kč                10,46 40,40 15 815,52 Kč                 61 084,80 Kč                 

464 250464 1004 Mělník Horní Beřkovice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 6 1512 50,86 76 900,32 Kč                10,46 40,40 15 815,52 Kč                 61 084,80 Kč                 

464 250464 1005 Mělník Horní Beřkovice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 200 6 1200 50,86 61 032,00 Kč                10,46 40,40 12 552,00 Kč                 48 480,00 Kč                 

464 250464 1010 Mělník Horní Beřkovice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 6 1512 50,86 76 900,32 Kč                10,46 40,40 15 815,52 Kč                 61 084,80 Kč                 

464 250464 1011 Mělník Horní Beřkovice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 6 1512 50,86 76 900,32 Kč                10,46 40,40 15 815,52 Kč                 61 084,80 Kč                 

464 250464 1012 Mělník Horní Beřkovice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 200 6 1200 50,86 61 032,00 Kč                10,46 40,40 12 552,00 Kč                 48 480,00 Kč                 

464 250464 1015 Mělník Horní Beřkovice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 6 1512 50,86 76 900,32 Kč                10,46 40,40 15 815,52 Kč                 61 084,80 Kč                 

464 250464 1016 Mělník Horní Beřkovice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 6 1512 50,86 76 900,32 Kč                10,46 40,40 15 815,52 Kč                 61 084,80 Kč                 

464 250464 1017 Mělník Horní Beřkovice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 6 1512 50,86 76 900,32 Kč                10,46 40,40 15 815,52 Kč                 61 084,80 Kč                 

464 250464 1018 Mělník Horní Beřkovice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 6 1512 50,86 76 900,32 Kč                10,46 40,40 15 815,52 Kč                 61 084,80 Kč                 

464 250464 1019 Mělník Horní Beřkovice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 6 1512 50,86 76 900,32 Kč                10,46 40,40 15 815,52 Kč                 61 084,80 Kč                 

464 250464 1020 Mělník Horní Beřkovice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 6 1512 50,86 76 900,32 Kč                10,46 40,40 15 815,52 Kč                 61 084,80 Kč                 

464 250464 1021 Mělník Horní Beřkovice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 6 1512 50,86 76 900,32 Kč                10,46 40,40 15 815,52 Kč                 61 084,80 Kč                 

464 250464 1026 Mělník Horní Beřkovice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 200 6 1200 50,86 61 032,00 Kč                10,46 40,40 12 552,00 Kč                 48 480,00 Kč                 

464 250464 1030 Mělník Horní Beřkovice 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 200 6 1200 50,86 61 032,00 Kč                10,46 40,40 12 552,00 Kč                 48 480,00 Kč                 

467 261467 1001 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 12,7 3200,4 50,86 162 772,34 Kč              15,02 35,84 48 070,01 Kč                 114 702,34 Kč               

467 261467 1003 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 12,7 3200,4 50,86 162 772,34 Kč              15,02 35,84 48 070,01 Kč                 114 702,34 Kč               

467 261467 1006 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 12,7 3200,4 50,86 162 772,34 Kč              15,02 35,84 48 070,01 Kč                 114 702,34 Kč               

467 261467 1008 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 12,7 3200,4 50,86 162 772,34 Kč              15,02 35,84 48 070,01 Kč                 114 702,34 Kč               

467 261467 1010 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 12,7 3200,4 50,86 162 772,34 Kč              15,02 35,84 48 070,01 Kč                 114 702,34 Kč               

467 261467 1013 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 12,7 3200,4 50,86 162 772,34 Kč              15,02 35,84 48 070,01 Kč                 114 702,34 Kč               

467 261467 1015 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 12,7 3200,4 50,86 162 772,34 Kč              15,02 35,84 48 070,01 Kč                 114 702,34 Kč               

467 261467 1018 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 12,7 3200,4 50,86 162 772,34 Kč              15,02 35,84 48 070,01 Kč                 114 702,34 Kč               

467 261467 1021 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 12,7 3200,4 50,86 162 772,34 Kč              15,02 35,84 48 070,01 Kč                 114 702,34 Kč               

467 261467 1022 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 12,7 3200,4 50,86 162 772,34 Kč              15,02 35,84 48 070,01 Kč                 114 702,34 Kč               

467 261467 1024 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 12,7 3200,4 50,86 162 772,34 Kč              15,02 35,84 48 070,01 Kč                 114 702,34 Kč               

467 261467 1025 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 12,7 3200,4 50,86 162 772,34 Kč              15,02 35,84 48 070,01 Kč                 114 702,34 Kč               

467 261467 1026 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 12,7 3200,4 50,86 162 772,34 Kč              15,02 35,84 48 070,01 Kč                 114 702,34 Kč               

467 261467 1031 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 12,7 3200,4 50,86 162 772,34 Kč              15,02 35,84 48 070,01 Kč                 114 702,34 Kč               

467 261467 1036 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 12,7 3200,4 50,86 162 772,34 Kč              15,02 35,84 48 070,01 Kč                 114 702,34 Kč               

467 261467 1037 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 12,7 3200,4 50,86 162 772,34 Kč              15,02 35,84 48 070,01 Kč                 114 702,34 Kč               

467 261467 1038 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 12,7 3200,4 50,86 162 772,34 Kč              15,02 35,84 48 070,01 Kč                 114 702,34 Kč               

467 261467 1043 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 12,7 3200,4 50,86 162 772,34 Kč              15,02 35,84 48 070,01 Kč                 114 702,34 Kč               

475 250475 1007 Mělník Bechlín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 1,9 478,8 50,86 24 351,77 Kč                10,69 40,17 5 118,37 Kč                   19 233,40 Kč                 

475 250475 1009 Mělník Bechlín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 1,9 478,8 50,86 24 351,77 Kč                10,69 40,17 5 118,37 Kč                   19 233,40 Kč                 

475 250475 1010 Mělník Bechlín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 1,9 478,8 50,86 24 351,77 Kč                10,69 40,17 5 118,37 Kč                   19 233,40 Kč                 

475 250475 1012 Mělník Bechlín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 1,9 478,8 50,86 24 351,77 Kč                10,69 40,17 5 118,37 Kč                   19 233,40 Kč                 

646 250646 1101 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 17,5 4410 50,86 224 292,60 Kč              12,61 38,25 55 610,10 Kč                 168 682,50 Kč               

646 250646 1104 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 17,5 4410 50,86 224 292,60 Kč              12,61 38,25 55 610,10 Kč                 168 682,50 Kč               

646 250646 1106 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 17,5 4410 50,86 224 292,60 Kč              12,61 38,25 55 610,10 Kč                 168 682,50 Kč               

646 250646 1110 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 17,5 4410 50,86 224 292,60 Kč              12,61 38,25 55 610,10 Kč                 168 682,50 Kč               

646 250646 1112 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 17,5 4410 50,86 224 292,60 Kč              12,61 38,25 55 610,10 Kč                 168 682,50 Kč               

646 250646 1115 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 18 4536 50,86 230 700,96 Kč              12,61 38,25 57 198,96 Kč                 173 502,00 Kč               

646 250646 1120 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 17,5 4410 50,86 224 292,60 Kč              12,61 38,25 55 610,10 Kč                 168 682,50 Kč               

646 250646 1122 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 17,5 4410 50,86 224 292,60 Kč              12,61 38,25 55 610,10 Kč                 168 682,50 Kč               

646 250646 1123 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 17,5 4410 50,86 224 292,60 Kč              12,61 38,25 55 610,10 Kč                 168 682,50 Kč               

646 250646 1126 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 17,5 4410 50,86 224 292,60 Kč              12,61 38,25 55 610,10 Kč                 168 682,50 Kč               

646 250646 1128 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 17,5 4410 50,86 224 292,60 Kč              12,61 38,25 55 610,10 Kč                 168 682,50 Kč               

646 250646 1132 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 251 17,5 4392,5 50,86 223 402,55 Kč              12,61 38,25 55 389,43 Kč                 168 013,13 Kč               

646 250646 1134 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 17,5 4410 50,86 224 292,60 Kč              12,61 38,25 55 610,10 Kč                 168 682,50 Kč               

646 250646 1153 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 18 4536 50,86 230 700,96 Kč              12,61 38,25 57 198,96 Kč                 173 502,00 Kč               

646 250646 1159 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 17,5 4410 50,86 224 292,60 Kč              12,61 38,25 55 610,10 Kč                 168 682,50 Kč               

646 250646 1161 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 17,5 4410 50,86 224 292,60 Kč              12,61 38,25 55 610,10 Kč                 168 682,50 Kč               

646 250646 1167 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 17,5 4410 50,86 224 292,60 Kč              12,61 38,25 55 610,10 Kč                 168 682,50 Kč               

646 250646 1171 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 17,5 4410 50,86 224 292,60 Kč              12,61 38,25 55 610,10 Kč                 168 682,50 Kč               

646 250646 1177 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 18 4536 50,86 230 700,96 Kč              12,61 38,25 57 198,96 Kč                 173 502,00 Kč               

celá linka celá linka

celá linka Kralupy, Poděbradova - Roudnice

celá linka Nová Ves - Litoměřice

celá linka celá linka

celá linka celá linka



646 250646 1179 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 252 17,5 4410 50,86 224 292,60 Kč              12,61 38,25 55 610,10 Kč                 168 682,50 Kč               

646 250646 1181 Kralupy n.V. Roudnice n. L.  - Pur.n. 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Střední Čechy 200 11 2200 50,86 111 892,00 Kč              12,61 38,25 27 742,00 Kč                 84 150,00 Kč                 

415 102415 1005 Měcholupy, Velká Černoc Kadaň 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 ČSAD Česká Lípa 13 43,5 565,5 46,99 26 572,85 Kč                18,00 28,99 10 179,00 Kč                 16 393,85 Kč                 

415 102415 1009 Praha, Zličín Žatec 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 ČSAD Česká Lípa 13 28,7 373,1 46,99 17 531,97 Kč                18,00 28,99 6 715,80 Kč                   10 816,17 Kč                 

415 102415 1017 Praha, Zličín Kadaň 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 ČSAD Česká Lípa 13 45 585 46,99 27 489,15 Kč                18,00 28,99 10 530,00 Kč                 16 959,15 Kč                 

415 102415 1023 Praha, Zličín Kadaň 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 ČSAD Česká Lípa 13 45 585 46,99 27 489,15 Kč                18,00 28,99 10 530,00 Kč                 16 959,15 Kč                 

415 102415 1031 Praha, Zličín Žatec 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 ČSAD Česká Lípa 13 19,5 253,5 46,99 11 911,97 Kč                18,00 28,99 4 563,00 Kč                   7 348,97 Kč                   

415 102415 1002 Žatec Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 ČSAD Česká Lípa 13 19,5 253,5 46,99 11 911,97 Kč                18,00 28,99 4 563,00 Kč                   7 348,97 Kč                   

415 102415 1000 Kadaň Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 ČSAD Česká Lípa 13 45,5 591,5 46,99 27 794,59 Kč                18,00 28,99 10 647,00 Kč                 17 147,59 Kč                 

415 102415 1012 Žatec Žatec, Červený Hrádek 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 ČSAD Česká Lípa 13 3 39 46,99 1 832,61 Kč                  18,00 28,99 702,00 Kč                      1 130,61 Kč                   

415 102415 1024 Kadaň Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 ČSAD Česká Lípa 13 43,5 565,5 46,99 26 572,85 Kč                18,00 28,99 10 179,00 Kč                 16 393,85 Kč                 

415 102415 1030 Kadaň Žatec 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 ČSAD Česká Lípa 13 24 312 46,99 14 660,88 Kč                18,00 28,99 5 616,00 Kč                   9 044,88 Kč                   

415 102415 4001 Žatec Kadaň 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 ČSAD Česká Lípa 9 24 216 46,99 10 149,84 Kč                18,00 28,99 3 888,00 Kč                   6 261,84 Kč                   

415 102415 4005 Praha, Zličín Kadaň 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 ČSAD Česká Lípa 9 48 432 46,99 20 299,68 Kč                18,00 28,99 7 776,00 Kč                   12 523,68 Kč                 

415 102415 4009 Praha, Zličín Kadaň 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 ČSAD Česká Lípa 9 48 432 46,99 20 299,68 Kč                18,00 28,99 7 776,00 Kč                   12 523,68 Kč                 

415 102415 4013 Praha, Zličín Kadaň 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 ČSAD Česká Lípa 9 48 432 46,99 20 299,68 Kč                18,00 28,99 7 776,00 Kč                   12 523,68 Kč                 

415 102415 4015 Praha, Zličín Žatec 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 ČSAD Česká Lípa 8 19,5 156 46,99 7 330,44 Kč                  18,00 28,99 2 808,00 Kč                   4 522,44 Kč                   

415 102415 4002 Žatec Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 ČSAD Česká Lípa 8 19,5 156 46,99 7 330,44 Kč                  18,00 28,99 2 808,00 Kč                   4 522,44 Kč                   

415 102415 4004 Kadaň Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 ČSAD Česká Lípa 9 45,5 409,5 46,99 19 242,41 Kč                18,00 28,99 7 371,00 Kč                   11 871,41 Kč                 

415 102415 4008 Kadaň Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 ČSAD Česká Lípa 9 45,5 409,5 46,99 19 242,41 Kč                18,00 28,99 7 371,00 Kč                   11 871,41 Kč                 

415 102415 4012 Kadaň Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 ČSAD Česká Lípa 8 45,5 364 46,99 17 104,36 Kč                18,00 28,99 6 552,00 Kč                   10 552,36 Kč                 

415 102415 4016 Kadaň Žatec 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 ČSAD Česká Lípa 8 24 192 46,99 9 022,08 Kč                  18,00 28,99 3 456,00 Kč                   5 566,08 Kč                   

415 102415 1005 Měcholupy, Velká Černoc Kadaň 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 53,5 13482 48,4 652 528,80 Kč              18,00 30,40 242 676,00 Kč               409 852,80 Kč               

415 102415 1009 Praha, Zličín Žatec 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 28,7 7232,4 48,4 350 048,16 Kč              18,00 30,40 130 183,20 Kč               219 864,96 Kč               

415 102415 1017 Praha, Zličín Kadaň 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 45 11340 48,4 548 856,00 Kč              18,00 30,40 204 120,00 Kč               344 736,00 Kč               

415 102415 1023 Praha, Zličín Kadaň 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 45 11340 48,4 548 856,00 Kč              18,00 30,40 204 120,00 Kč               344 736,00 Kč               

415 102415 1031 Praha, Zličín Žatec 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 19,5 4914 48,4 237 837,60 Kč              18,00 30,40 88 452,00 Kč                 149 385,60 Kč               

415 102415 1002 Žatec Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 19,5 4914 48,4 237 837,60 Kč              18,00 30,40 88 452,00 Kč                 149 385,60 Kč               

415 102415 1000 Kadaň Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 45,5 11466 48,4 554 954,40 Kč              18,00 30,40 206 388,00 Kč               348 566,40 Kč               

415 102415 1012 Žatec Žatec, Červený Hrádek 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 3 756 48,4 36 590,40 Kč                18,00 30,40 13 608,00 Kč                 22 982,40 Kč                 

415 102415 1024 Kadaň Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 43,5 10962 48,4 530 560,80 Kč              18,00 30,40 197 316,00 Kč               333 244,80 Kč               

415 102415 1030 Kadaň Žatec 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 252 24 6048 48,4 292 723,20 Kč              18,00 30,40 108 864,00 Kč               183 859,20 Kč               

415 102415 4001 Žatec Kadaň 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 114 24 2736 48,4 132 422,40 Kč              18,00 30,40 49 248,00 Kč                 83 174,40 Kč                 

415 102415 4005 Praha, Zličín Kadaň 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 113 48 5424 48,4 262 521,60 Kč              18,00 30,40 97 632,00 Kč                 164 889,60 Kč               

415 102415 4009 Praha, Zličín Kadaň 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 114 48 5472 48,4 264 844,80 Kč              18,00 30,40 98 496,00 Kč                 166 348,80 Kč               

415 102415 4013 Praha, Zličín Kadaň 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 114 48 5472 48,4 264 844,80 Kč              18,00 30,40 98 496,00 Kč                 166 348,80 Kč               

415 102415 4015 Praha, Zličín Žatec 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 113 19,5 2203,5 48,4 106 649,40 Kč              18,00 30,40 39 663,00 Kč                 66 986,40 Kč                 

415 102415 4002 Žatec Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 113 19,5 2203,5 48,4 106 649,40 Kč              18,00 30,40 39 663,00 Kč                 66 986,40 Kč                 

415 102415 4004 Kadaň Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 114 45,5 5187 48,4 251 050,80 Kč              18,00 30,40 93 366,00 Kč                 157 684,80 Kč               

415 102415 4008 Kadaň Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 114 45,5 5187 48,4 251 050,80 Kč              18,00 30,40 93 366,00 Kč                 157 684,80 Kč               

415 102415 4012 Kadaň Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 113 45,5 5141,5 48,4 248 848,60 Kč              18,00 30,40 92 547,00 Kč                 156 301,60 Kč               

415 102415 4016 Kadaň Žatec 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 ČSAD Česká Lípa 113 24 2712 48,4 131 260,80 Kč              18,00 30,40 48 816,00 Kč                 82 444,80 Kč                 

415 100415 1011 Praha, Zličín Kadaň 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 45,5 591,5 49,33 29 178,70 Kč                18,00 31,33 10 647,00 Kč                 18 531,70 Kč                 

415 100415 1021 Žatec Kadaň 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 26 338 49,33 16 673,54 Kč                18,00 31,33 6 084,00 Kč                   10 589,54 Kč                 

415 100415 1018 Kadaň Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 10 43,5 435 49,33 21 458,55 Kč                18,00 31,33 7 830,00 Kč                   13 628,55 Kč                 

415 100415 1028 Kadaň Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 10 48,5 485 49,33 23 925,05 Kč                18,00 31,33 8 730,00 Kč                   15 195,05 Kč                 

415 100415 1011 Praha, Zličín Kadaň 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 45,5 11466 47,89 549 106,74 Kč              18,00 29,89 206 388,00 Kč               342 718,74 Kč               

415 100415 1021 Žatec Kadaň 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 26 6552 47,89 313 775,28 Kč              18,00 29,89 117 936,00 Kč               195 839,28 Kč               

415 100415 1018 Kadaň Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 251 43,5 10918,5 47,89 522 886,97 Kč              18,00 29,89 196 533,00 Kč               326 353,97 Kč               

415 100415 1028 Kadaň Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 251 48,5 12173,5 47,89 582 988,92 Kč              18,00 29,89 219 123,00 Kč               363 865,92 Kč               

305 100305 1001 Krupá, Šustina Karlovy Vary, terminál 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19 247 47,89 11 828,83 Kč                27,50 20,39 6 792,50 Kč                   5 036,33 Kč                   

305 100305 1003 Stochov, Slovanka II Karlovy Vary, terminál 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19 247 47,89 11 828,83 Kč                27,50 20,39 6 792,50 Kč                   5 036,33 Kč                   

305 100305 1005 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19 247 47,89 11 828,83 Kč                27,50 20,39 6 792,50 Kč                   5 036,33 Kč                   

305 100305 4001 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 9 19 171 47,89 8 189,19 Kč                  27,50 20,39 4 702,50 Kč                   3 486,69 Kč                   

305 100305 1007 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19 247 47,89 11 828,83 Kč                27,50 20,39 6 792,50 Kč                   5 036,33 Kč                   

305 100305 4003 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 9 19 171 47,89 8 189,19 Kč                  27,50 20,39 4 702,50 Kč                   3 486,69 Kč                   

305 100305 1009 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19 247 47,89 11 828,83 Kč                27,50 20,39 6 792,50 Kč                   5 036,33 Kč                   

305 100305 1011 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19 247 47,89 11 828,83 Kč                27,50 20,39 6 792,50 Kč                   5 036,33 Kč                   

305 100305 1013 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19 247 47,89 11 828,83 Kč                27,50 20,39 6 792,50 Kč                   5 036,33 Kč                   

305 100305 4005 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 9 19 171 47,89 8 189,19 Kč                  27,50 20,39 4 702,50 Kč                   3 486,69 Kč                   

305 100305 1015 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 10 19 190 47,89 9 099,10 Kč                  27,50 20,39 5 225,00 Kč                   3 874,10 Kč                   

305 100305 1017 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19 247 47,89 11 828,83 Kč                27,50 20,39 6 792,50 Kč                   5 036,33 Kč                   

305 100305 4007 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 7 19 133 47,89 6 369,37 Kč                  27,50 20,39 3 657,50 Kč                   2 711,87 Kč                   

305 100305 1019 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 10 19 190 47,89 9 099,10 Kč                  27,50 20,39 5 225,00 Kč                   3 874,10 Kč                   

305 100305 1021 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19 247 47,89 11 828,83 Kč                27,50 20,39 6 792,50 Kč                   5 036,33 Kč                   

305 100305 4009 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 7 19 133 47,89 6 369,37 Kč                  27,50 20,39 3 657,50 Kč                   2 711,87 Kč                   

305 100305 1023 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19 247 47,89 11 828,83 Kč                27,50 20,39 6 792,50 Kč                   5 036,33 Kč                   

305 100305 1022 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19 247 47,89 11 828,83 Kč                27,50 20,39 6 792,50 Kč                   5 036,33 Kč                   

305 100305 1004 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19 247 47,89 11 828,83 Kč                27,50 20,39 6 792,50 Kč                   5 036,33 Kč                   

305 100305 1006 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19 247 47,89 11 828,83 Kč                27,50 20,39 6 792,50 Kč                   5 036,33 Kč                   

305 100305 4002 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 7 19 133 47,89 6 369,37 Kč                  27,50 20,39 3 657,50 Kč                   2 711,87 Kč                   

305 100305 1008 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19 247 47,89 11 828,83 Kč                27,50 20,39 6 792,50 Kč                   5 036,33 Kč                   

305 100305 4004 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 9 19 171 47,89 8 189,19 Kč                  27,50 20,39 4 702,50 Kč                   3 486,69 Kč                   

305 100305 1010 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19 247 47,89 11 828,83 Kč                27,50 20,39 6 792,50 Kč                   5 036,33 Kč                   

305 100305 1012 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19 247 47,89 11 828,83 Kč                27,50 20,39 6 792,50 Kč                   5 036,33 Kč                   

305 100305 4006 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 9 19 171 47,89 8 189,19 Kč                  27,50 20,39 4 702,50 Kč                   3 486,69 Kč                   

305 100305 1014 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19 247 47,89 11 828,83 Kč                27,50 20,39 6 792,50 Kč                   5 036,33 Kč                   

305 100305 1016 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19 247 47,89 11 828,83 Kč                27,50 20,39 6 792,50 Kč                   5 036,33 Kč                   

305 100305 4008 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 8 19 152 47,89 7 279,28 Kč                  27,50 20,39 4 180,00 Kč                   3 099,28 Kč                   

305 100305 1018 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 10 19 190 47,89 9 099,10 Kč                  27,50 20,39 5 225,00 Kč                   3 874,10 Kč                   

305 100305 1020 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19 247 47,89 11 828,83 Kč                27,50 20,39 6 792,50 Kč                   5 036,33 Kč                   

305 100305 1022 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 10 19 190 47,89 9 099,10 Kč                  27,50 20,39 5 225,00 Kč                   3 874,10 Kč                   

305 100305 4010 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 7 19 133 47,89 6 369,37 Kč                  27,50 20,39 3 657,50 Kč                   2 711,87 Kč                   

305 100305 1024 Karlovy Vary, terminál Hořovičky 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19 247 47,89 11 828,83 Kč                27,50 20,39 6 792,50 Kč                   5 036,33 Kč                   

celá linka Kralupy, Poděbradova - Roudnice

Praha- Žatec Nové Strašecí, poliklinika - Kadaň

Praha- Žatec Nové Strašecí, poliklinika - Kadaň

Praha- Žatec Nové Strašecí, poliklinika - Kadaň

celá linka Nové Strašecí, poliklinika - Karlovy Vary

Praha- Žatec Nové Strašecí, poliklinika - Kadaň



305 100305 1001 Krupá, Šustina Karlovy Vary, terminál 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19 4788 49,33 236 192,04 Kč              27,50 21,83 131 670,00 Kč               104 522,04 Kč               

305 100305 1003 Stochov, Slovanka II Karlovy Vary, terminál 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19 4788 49,33 236 192,04 Kč              27,50 21,83 131 670,00 Kč               104 522,04 Kč               

305 100305 1005 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19 4788 49,33 236 192,04 Kč              27,50 21,83 131 670,00 Kč               104 522,04 Kč               

305 100305 4001 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 112 19 2128 49,33 104 974,24 Kč              27,50 21,83 58 520,00 Kč                 46 454,24 Kč                 

305 100305 1007 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19 4788 49,33 236 192,04 Kč              27,50 21,83 131 670,00 Kč               104 522,04 Kč               

305 100305 4003 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 114 19 2166 49,33 106 848,78 Kč              27,50 21,83 59 565,00 Kč                 47 283,78 Kč                 

305 100305 1009 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19 4788 49,33 236 192,04 Kč              27,50 21,83 131 670,00 Kč               104 522,04 Kč               

305 100305 1011 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19 4788 49,33 236 192,04 Kč              27,50 21,83 131 670,00 Kč               104 522,04 Kč               

305 100305 1013 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19 4788 49,33 236 192,04 Kč              27,50 21,83 131 670,00 Kč               104 522,04 Kč               

305 100305 4005 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 114 19 2166 49,33 106 848,78 Kč              27,50 21,83 59 565,00 Kč                 47 283,78 Kč                 

305 100305 1015 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 251 19 4769 49,33 235 254,77 Kč              27,50 21,83 131 147,50 Kč               104 107,27 Kč               

305 100305 1017 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19 4788 49,33 236 192,04 Kč              27,50 21,83 131 670,00 Kč               104 522,04 Kč               

305 100305 4007 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 114 19 2166 49,33 106 848,78 Kč              27,50 21,83 59 565,00 Kč                 47 283,78 Kč                 

305 100305 1019 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 251 19 4769 49,33 235 254,77 Kč              27,50 21,83 131 147,50 Kč               104 107,27 Kč               

305 100305 1021 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19 4788 49,33 236 192,04 Kč              27,50 21,83 131 670,00 Kč               104 522,04 Kč               

305 100305 4009 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 114 19 2166 49,33 106 848,78 Kč              27,50 21,83 59 565,00 Kč                 47 283,78 Kč                 

305 100305 1023 Praha, Zličín Karlovy Vary, terminál 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19 4788 49,33 236 192,04 Kč              27,50 21,83 131 670,00 Kč               104 522,04 Kč               

305 100305 1022 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19 4788 49,33 236 192,04 Kč              27,50 21,83 131 670,00 Kč               104 522,04 Kč               

305 100305 1004 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19 4788 49,33 236 192,04 Kč              27,50 21,83 131 670,00 Kč               104 522,04 Kč               

305 100305 1006 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19 4788 49,33 236 192,04 Kč              27,50 21,83 131 670,00 Kč               104 522,04 Kč               

305 100305 4002 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 114 19 2166 49,33 106 848,78 Kč              27,50 21,83 59 565,00 Kč                 47 283,78 Kč                 

305 100305 1008 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19 4788 49,33 236 192,04 Kč              27,50 21,83 131 670,00 Kč               104 522,04 Kč               

305 100305 4004 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 114 19 2166 49,33 106 848,78 Kč              27,50 21,83 59 565,00 Kč                 47 283,78 Kč                 

305 100305 1010 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19 4788 49,33 236 192,04 Kč              27,50 21,83 131 670,00 Kč               104 522,04 Kč               

305 100305 1012 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19 4788 49,33 236 192,04 Kč              27,50 21,83 131 670,00 Kč               104 522,04 Kč               

305 100305 4006 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 114 19 2166 49,33 106 848,78 Kč              27,50 21,83 59 565,00 Kč                 47 283,78 Kč                 

305 100305 1014 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19 4788 49,33 236 192,04 Kč              27,50 21,83 131 670,00 Kč               104 522,04 Kč               

305 100305 1016 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19 4788 49,33 236 192,04 Kč              27,50 21,83 131 670,00 Kč               104 522,04 Kč               

305 100305 4008 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 114 19 2166 49,33 106 848,78 Kč              27,50 21,83 59 565,00 Kč                 47 283,78 Kč                 

305 100305 1018 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 251 19 4769 49,33 235 254,77 Kč              27,50 21,83 131 147,50 Kč               104 107,27 Kč               

305 100305 1020 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19 4788 49,33 236 192,04 Kč              27,50 21,83 131 670,00 Kč               104 522,04 Kč               

305 100305 1022 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 251 19 4769 49,33 235 254,77 Kč              27,50 21,83 131 147,50 Kč               104 107,27 Kč               

305 100305 4010 Karlovy Vary, terminál Praha, Zličín 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 114 19 2166 49,33 106 848,78 Kč              27,50 21,83 59 565,00 Kč                 47 283,78 Kč                 

305 100305 1024 Karlovy Vary, terminál Hořovičky 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19 4788 49,33 236 192,04 Kč              27,50 21,83 131 670,00 Kč               104 522,04 Kč               

760 310760 1015 Rakovník Podbořany 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 16,6 215,8 47,89 10 334,66 Kč                14,04 33,85 3 029,83 Kč                   7 304,83 Kč                   

760 310760 1016 Podbořany Rakovník 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19,2 249,6 47,89 11 953,34 Kč                14,04 33,85 3 504,38 Kč                   8 448,96 Kč                   

760 310760 1017 Rakovník Podbořany 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19,1 248,3 47,89 11 891,09 Kč                14,04 33,85 3 486,13 Kč                   8 404,96 Kč                   

760 310760 1018 Podbořany Rakovník 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 24 312 47,89 14 941,68 Kč                14,04 33,85 4 380,48 Kč                   10 561,20 Kč                 

760 310760 1019 Rakovník Podbořany 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 21,4 278,2 47,89 13 323,00 Kč                14,04 33,85 3 905,93 Kč                   9 417,07 Kč                   

760 310760 1020 Podbořany Rakovník 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 10,3 133,9 47,89 6 412,47 Kč                  14,04 33,85 1 879,96 Kč                   4 532,52 Kč                   

760 310760 1021 Rakovník Podbořany 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19,1 248,3 47,89 11 891,09 Kč                14,04 33,85 3 486,13 Kč                   8 404,96 Kč                   

760 310760 1022 Podbořany Rakovník 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 21,5 279,5 47,89 13 385,26 Kč                14,04 33,85 3 924,18 Kč                   9 461,08 Kč                   

760 310760 1023 Rakovník Podbořany 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 16,6 215,8 47,89 10 334,66 Kč                14,04 33,85 3 029,83 Kč                   7 304,83 Kč                   

760 310760 1024 Podbořany Rakovník 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19,2 249,6 47,89 11 953,34 Kč                14,04 33,85 3 504,38 Kč                   8 448,96 Kč                   

760 310760 1025 Rakovník Podbořany 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 16,6 215,8 47,89 10 334,66 Kč                14,04 33,85 3 029,83 Kč                   7 304,83 Kč                   

760 310760 1026 Podbořany Rakovník 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 13 19,2 249,6 47,89 11 953,34 Kč                14,04 33,85 3 504,38 Kč                   8 448,96 Kč                   

760 310760 2005 Rakovník Podbořany 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 3 10,9 32,7 47,89 1 566,00 Kč                  14,04 33,85 459,11 Kč                      1 106,90 Kč                   

760 310760 2006 Podbořany Rakovník 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 3 10,3 30,9 47,89 1 479,80 Kč                  14,04 33,85 433,84 Kč                      1 045,97 Kč                   

760 310760 2007 Rakovník Podbořany 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 3 19,1 57,3 47,89 2 744,10 Kč                  14,04 33,85 804,49 Kč                      1 939,61 Kč                   

760 310760 2008 Podbořany Rakovník 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 3 19,2 57,6 47,89 2 758,46 Kč                  14,04 33,85 808,70 Kč                      1 949,76 Kč                   

760 310760 2009 Rakovník Podbořany 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 3 19,1 57,3 47,89 2 744,10 Kč                  14,04 33,85 804,49 Kč                      1 939,61 Kč                   

760 310760 2010 Podbořany Rakovník 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 3 19,2 57,6 47,89 2 758,46 Kč                  14,04 33,85 808,70 Kč                      1 949,76 Kč                   

760 310760 3007 Rakovník Podbořany 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 5 19,1 95,5 47,89 4 573,50 Kč                  14,04 33,85 1 340,82 Kč                   3 232,68 Kč                   

760 310760 3008 Podbořany Rakovník 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 5 19,2 96 47,89 4 597,44 Kč                  14,04 33,85 1 347,84 Kč                   3 249,60 Kč                   

760 310760 3009 Rakovník Podbořany 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 5 19,1 95,5 47,89 4 573,50 Kč                  14,04 33,85 1 340,82 Kč                   3 232,68 Kč                   

760 310760 3010 Podbořany Rakovník 10. 12. 2023 - 31. 12. 2023 TRANSDEV Střední Čechy 5 19,2 96 47,89 4 597,44 Kč                  14,04 33,85 1 347,84 Kč                   3 249,60 Kč                   

760 310760 1001 Rakovník Podbořany 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 21,4 5392,8 49,33 266 026,82 Kč              14,04 35,29 75 714,91 Kč                 190 311,91 Kč               

760 310760 1002 Podbořany Rakovník 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 16,7 4208,4 49,33 207 600,37 Kč              14,04 35,29 59 085,94 Kč                 148 514,44 Kč               

760 310760 1003 Rakovník Podbořany 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 16,6 4183,2 49,33 206 357,26 Kč              14,04 35,29 58 732,13 Kč                 147 625,13 Kč               

760 310760 1004 Podbořany Rakovník 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 10,3 2595,6 49,33 128 040,95 Kč              14,04 35,29 36 442,22 Kč                 91 598,72 Kč                 

760 310760 1005 Rakovník Podbořany 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 23,9 6022,8 49,33 297 104,72 Kč              14,04 35,29 84 560,11 Kč                 212 544,61 Kč               

760 310760 1006 Podbořany Rakovník 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19,2 4838,4 49,33 238 678,27 Kč              14,04 35,29 67 931,14 Kč                 170 747,14 Kč               

760 310760 1007 Rakovník Podbořany 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 16,6 4183,2 49,33 206 357,26 Kč              14,04 35,29 58 732,13 Kč                 147 625,13 Kč               

760 310760 1008 Podbořany Rakovník 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 16,7 4208,4 49,33 207 600,37 Kč              14,04 35,29 59 085,94 Kč                 148 514,44 Kč               

760 310760 1009 Rakovník Podbořany 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 23,9 6022,8 49,33 297 104,72 Kč              14,04 35,29 84 560,11 Kč                 212 544,61 Kč               

760 310760 1010 Podbořany Rakovník 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 24 6048 49,33 298 347,84 Kč              14,04 35,29 84 913,92 Kč                 213 433,92 Kč               

760 310760 1011 Rakovník Podbořany 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 203 10,9 2212,7 49,33 109 152,49 Kč              14,04 35,29 31 066,31 Kč                 78 086,18 Kč                 

760 310760 1012 Podbořany Rakovník 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 16,7 4208,4 49,33 207 600,37 Kč              14,04 35,29 59 085,94 Kč                 148 514,44 Kč               

760 310760 1013 Rakovník Podbořany 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 23,9 6022,8 49,33 297 104,72 Kč              14,04 35,29 84 560,11 Kč                 212 544,61 Kč               

760 310760 1014 Podbořany Rakovník 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 203 24 4872 49,33 240 335,76 Kč              14,04 35,29 68 402,88 Kč                 171 932,88 Kč               

760 310760 1015 Rakovník Podbořany 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 16,6 4183,2 49,33 206 357,26 Kč              14,04 35,29 58 732,13 Kč                 147 625,13 Kč               

760 310760 1016 Podbořany Rakovník 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19,2 4838,4 49,33 238 678,27 Kč              14,04 35,29 67 931,14 Kč                 170 747,14 Kč               

760 310760 1017 Rakovník Podbořany 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19,1 4813,2 49,33 237 435,16 Kč              14,04 35,29 67 577,33 Kč                 169 857,83 Kč               

760 310760 1018 Podbořany Rakovník 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 24 6048 49,33 298 347,84 Kč              14,04 35,29 84 913,92 Kč                 213 433,92 Kč               

760 310760 1019 Rakovník Podbořany 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 21,4 5392,8 49,33 266 026,82 Kč              14,04 35,29 75 714,91 Kč                 190 311,91 Kč               

760 310760 1020 Podbořany Rakovník 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 10,3 2595,6 49,33 128 040,95 Kč              14,04 35,29 36 442,22 Kč                 91 598,72 Kč                 

760 310760 1021 Rakovník Podbořany 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19,1 4813,2 49,33 237 435,16 Kč              14,04 35,29 67 577,33 Kč                 169 857,83 Kč               

760 310760 1022 Podbořany Rakovník 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 21,5 5418 49,33 267 269,94 Kč              14,04 35,29 76 068,72 Kč                 191 201,22 Kč               

760 310760 1023 Rakovník Podbořany 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 16,6 4183,2 49,33 206 357,26 Kč              14,04 35,29 58 732,13 Kč                 147 625,13 Kč               

760 310760 1024 Podbořany Rakovník 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19,2 4838,4 49,33 238 678,27 Kč              14,04 35,29 67 931,14 Kč                 170 747,14 Kč               

760 310760 1025 Rakovník Podbořany 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 16,6 4183,2 49,33 206 357,26 Kč              14,04 35,29 58 732,13 Kč                 147 625,13 Kč               

760 310760 1026 Podbořany Rakovník 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 252 19,2 4838,4 49,33 238 678,27 Kč              14,04 35,29 67 931,14 Kč                 170 747,14 Kč               

760 310760 4001 Rakovník Podbořany 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 113 19,1 2158,3 49,33 106 468,94 Kč              14,04 35,29 30 302,53 Kč                 76 166,41 Kč                 

760 310760 4002 Podbořany Rakovník 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 113 19,2 2169,6 49,33 107 026,37 Kč              14,04 35,29 30 461,18 Kč                 76 565,18 Kč                 

760 310760 4003 Rakovník Podbořany 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 112 19,1 2139,2 49,33 105 526,74 Kč              14,04 35,29 30 034,37 Kč                 75 492,37 Kč                 

760 310760 4004 Podbořany Rakovník 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 112 19,2 2150,4 49,33 106 079,23 Kč              14,04 35,29 30 191,62 Kč                 75 887,62 Kč                 

760 310760 4005 Rakovník Podbořany 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 114 10,9 1242,6 49,33 61 297,46 Kč                14,04 35,29 17 446,10 Kč                 43 851,35 Kč                 

760 310760 4006 Podbořany Rakovník 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 114 10,3 1174,2 49,33 57 923,29 Kč                14,04 35,29 16 485,77 Kč                 41 437,52 Kč                 

760 310760 4007 Rakovník Podbořany 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 113 19,1 2158,3 49,33 106 468,94 Kč              14,04 35,29 30 302,53 Kč                 76 166,41 Kč                 

760 310760 4008 Podbořany Rakovník 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 113 19,2 2169,6 49,33 107 026,37 Kč              14,04 35,29 30 461,18 Kč                 76 565,18 Kč                 

760 310760 4009 Rakovník Podbořany 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 112 19,1 2139,2 49,33 105 526,74 Kč              14,04 35,29 30 034,37 Kč                 75 492,37 Kč                 

760 310760 4010 Podbořany Rakovník 1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 TRANSDEV Střední Čechy 112 19,2 2150,4 49,33 106 079,23 Kč              14,04 35,29 30 191,62 Kč                 75 887,62 Kč                 

79 100 1 221 229,56 60 764 366,23 Kč         23 448 609,47 Kč          37 315 756,75 Kč          

celá linka celá linka

celá linka celá linka

Celkem 2024

celá linka Nové Strašecí, poliklinika - Karlovy Vary



Příloha č. 2 - objednávka rok 2024

Objednávka Středočeského kraje dle smlouvy č. 20/SML1936/VSO/DS

Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Středočeského kraje zajištěny Ústeckým krajem

C; D = účtována bude cena dle čl. 1 odst. 5 smlouvy, tj. platná cena dopravního výkonu dopravce dle příslušné smlouvy o veřejných službách mezi krajem a dopravcem, (DSÚK 49,28 Kč/km; UMBRELLA 37,89 Kč/km)

Integrace linek

částečná integrace linek - uznávány papírové doklady PID:

635 (DSÚK), 680 (DSÚK), 741 (DSÚK), 745 (DSÚK), 766 (DSÚK) 

plná integrace - uznávány všechny doklady PID:

650 (DSÚK), 711 (DSÚK)

období: 10.12.2023-31.12.2024

Linka Spoj Odkud Kam Období od-do

Počet 

spojů za 

období

Celková 

délka 

spoje

Objedna

ná délka 

spoje na 

území SK

Celkový 

rozsah 

objednanýc

h spojů na 

území SK za 

období

Dopravce

Cena 

dopravního 

výkonu na 1 

km

552635 101 Úštěk,žel.st. Roudnice n.L.,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 40,2 3 756,00 DSÚK p.o. C

552635 102 Roudnice n.L.,aut.nádr. Úštěk,žel.st. 1.1.2024-31.12.2024 252 39,9 3 756,00 DSÚK p.o. C

552635 104 Roudnice n.L.,aut.nádr. Úštěk,žel.st. 1.1.2024-31.12.2024 252 39,9 3 756,00 DSÚK p.o. C

552635 105 Štětí,Hněvice,žel.st. Roudnice n.L.,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 16,4 3 756,00 DSÚK p.o. C

552635 106 Roudnice n.L.,aut.nádr. Štětí,Hněvice,žel.st. 1.1.2024-31.12.2024 252 16,2 3 756,00 DSÚK p.o. C

552635 109 Úštěk,žel.st. Roudnice n.L.,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 40,2 3 756,00 DSÚK p.o. C

552635 110 Roudnice n.L.,aut.nádr. Úštěk,nám. 1.1.2024-31.12.2024 252 39,1 3 756,00 DSÚK p.o. C

552635 111 Štětí,Cihelná Roudnice n.L.,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 18 3 756,00 DSÚK p.o. C

552635 112 Roudnice n.L.,aut.nádr. Úštěk,nám. 1.1.2024-31.12.2024 252 42,9 3 756,00 DSÚK p.o. C

552635 113 Úštěk,žel.st. Roudnice n.L.,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 40,2 3 756,00 DSÚK p.o. C

552635 114 Roudnice n.L.,aut.nádr. Úštěk,nám. 1.1.2024-31.12.2024 252 39,1 3 756,00 DSÚK p.o. C

552635 115 Úštěk,nám. Roudnice n.L.,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 39,4 3 756,00 DSÚK p.o. C

552635 116 Roudnice n.L.,aut.nádr. Úštěk,žel.st. 1.1.2024-31.12.2024 252 39,9 3 756,00 DSÚK p.o. C

552635 117 Úštěk,žel.st. Roudnice n.L.,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 40,2 3 756,00 DSÚK p.o. C

552635 118 Roudnice n.L.,aut.nádr. Hoštka,nám. 1.1.2024-31.12.2024 198 22,7 3 594,00 DSÚK p.o. C

552635 119 Hoštka,nám. Roudnice n.L.,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 23,2 3 756,00 DSÚK p.o. C

552635 120 Roudnice n.L.,aut.nádr. Úštěk,žel.st. 1.1.2024-31.12.2024 252 39,9 3 756,00 DSÚK p.o. C

552635 121 Úštěk,žel.st. Roudnice n.L.,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 40,2 3 756,00 DSÚK p.o. C

552635 122 Roudnice n.L.,aut.nádr. Hoštka,nám. 1.1.2024-31.12.2024 252 22,7 3 756,00 DSÚK p.o. C

552635 123 Úštěk,žel.st. Roudnice n.L.,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 40,2 3 756,00 DSÚK p.o. C

552635 126 Roudnice n.L.,aut.nádr. Drahobuz 1.1.2024-31.12.2024 252 28,7 3 756,00 DSÚK p.o. C

552635 127 Drahobuz Roudnice n.L.,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 29,2 3 756,00 DSÚK p.o. C

552635 201 Drahobuz Roudnice n.L.,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 58 29,2 3 174,00 DSÚK p.o. C

552635 202 Roudnice n.L.,aut.nádr. Drahobuz 1.1.2024-31.12.2024 58 28,7 3 174,00 DSÚK p.o. C

552650 1101 Budyně n.Ohří,Pražská Slaný,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 30,12 16,69 4 205,88 DSÚK p.o. C

552650 1102 Zlonice Litoměřice,Pokratice,kapl. 1.1.2024-31.12.2024 252 43,93 8,02 2 021,04 DSÚK p.o. C

552650 1103 Litoměřice,Pokratice,kapl. Slaný,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 54,72 16,69 4 205,88 DSÚK p.o. C

552650 1104 Zlonice Litoměřice,Pokratice,kapl. 1.1.2024-31.12.2024 252 43,93 8,02 2 021,04 DSÚK p.o. C

552650 1105 Litoměřice,Pokratice,kapl. Slaný,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 49,52 16,69 4 205,88 DSÚK p.o. C

552650 1106 Slaný,aut.nádr. Litoměřice,Pokratice,kapl. 1.1.2024-31.12.2024 252 49,59 16,88 4 253,76 DSÚK p.o. C

552650 1107 Litoměřice,Pokratice,kapl. Slaný,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 49,52 16,69 4 205,88 DSÚK p.o. C

552650 1108 Slaný,aut.nádr. Litoměřice,Pokratice,kapl. 1.1.2024-31.12.2024 252 54,29 16,88 4 253,76 DSÚK p.o. C

552650 1111 Litoměřice,Pokratice,kapl. Slaný,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 49,52 16,69 4 205,88 DSÚK p.o. C

552650 1112 Slaný,aut.nádr. Litoměřice,Pokratice,kapl. 1.1.2024-31.12.2024 252 49,69 16,88 4 253,76 DSÚK p.o. C

552650 1114 Slaný,aut.nádr. Litoměřice,Pokratice,kapl. 1.1.2024-31.12.2024 252 49,69 16,88 4 253,76 DSÚK p.o. C

552650 1115 Litoměřice,Pokratice,kapl. Slaný,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 49,82 16,69 4 205,88 DSÚK p.o. C

552650 1117 Litoměřice,Pokratice,kapl. Slaný,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 49,82 16,69 4 205,88 DSÚK p.o. C

552650 1118 Slaný,aut.nádr. Litoměřice,Pokratice,kapl. 1.1.2024-31.12.2024 252 49,69 16,88 4 253,76 DSÚK p.o. C

552650 1119 Litoměřice,Pokratice,kapl. Slaný,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 49,82 16,69 4 205,88 DSÚK p.o. C

552650 1120 Slaný,aut.nádr. Litoměřice,Pokratice,kapl. 1.1.2024-31.12.2024 252 49,69 16,88 4 253,76 DSÚK p.o. C

552650 1121 Litoměřice,Pokratice,kapl. Slaný,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 49,82 16,69 4 205,88 DSÚK p.o. C

552650 1122 Slaný,aut.nádr. Litoměřice,Pokratice,kapl. 1.1.2024-31.12.2024 252 49,69 16,88 4 253,76 DSÚK p.o. C

552650 1123 Litoměřice,Pokratice,kapl. Slaný,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 49,82 16,69 4 205,88 DSÚK p.o. C

552650 1124 Slaný,aut.nádr. Litoměřice,Pokratice,kapl. 1.1.2024-31.12.2024 252 49,69 16,88 4 253,76 DSÚK p.o. C

552650 1126 Slaný,aut.nádr. Litoměřice,Pokratice,kapl. 1.1.2024-31.12.2024 252 54,09 16,88 4 253,76 DSÚK p.o. C

552650 1127 Litoměřice,Pokratice,kapl. Slaný,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 49,52 16,69 4 205,88 DSÚK p.o. C

552650 1128 Slaný,aut.nádr. Litoměřice,Pokratice,kapl. 1.1.2024-31.12.2024 252 54,09 16,88 4 253,76 DSÚK p.o. C

552650 1131 Litoměřice,Pokratice,kapl. Slaný,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 54,72 16,69 4 205,88 DSÚK p.o. C

552650 1132 Slaný,aut.nádr. Litoměřice,Pokratice,kapl. 1.1.2024-31.12.2024 252 52,29 16,88 4 253,76 DSÚK p.o. C

552650 1134 Slaný,aut.nádr. Litoměřice,Pokratice,kapl. 1.1.2024-31.12.2024 252 49,19 16,88 4 253,76 DSÚK p.o. C

552650 4201 Litoměřice,Pokratice,kapl. Slaný,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 114 52,72 16,69 1 902,66 DSÚK p.o. C

552650 4204 Slaný,aut.nádr. Litoměřice,Pokratice,kapl. 1.1.2024-31.12.2024 114 52,29 16,88 1 924,32 DSÚK p.o. C

552650 4205 Litoměřice,Pokratice,kapl. Slaný,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 114 52,72 16,69 1 902,66 DSÚK p.o. C

552650 4208 Slaný,aut.nádr. Litoměřice,Pokratice,kapl. 1.1.2024-31.12.2024 114 52,29 16,88 1 924,32 DSÚK p.o. C

552650 4209 Litoměřice,Pokratice,kapl. Slaný,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 114 52,72 16,69 1 902,66 DSÚK p.o. C

552650 4212 Slaný,aut.nádr. Litoměřice,Pokratice,kapl. 1.1.2024-31.12.2024 114 52,29 16,88 1 924,32 DSÚK p.o. C

552650 4213 Litoměřice,Pokratice,kapl. Slaný,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 114 52,72 16,69 1 902,66 DSÚK p.o. C

552650 4214 Slaný,aut.nádr. Litoměřice,Pokratice,kapl. 1.1.2024-31.12.2024 114 52,29 16,88 1 924,32 DSÚK p.o. C

552650 4217 Litoměřice,Pokratice,kapl. Slaný,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 1 52,72 16,69 16,69 DSÚK p.o. C

552680 148 Horní Beřkovice,točna Račiněves,otočka 10.12.2023-31.12.2023 10 19,5 5,2 52,00 DSÚK p.o. C

552680 148 Horní Beřkovice,točna Račiněves,otočka 1.1.2024-31.12.2024 198 19,7 5,2 1 029,60 DSÚK p.o. C

562711 1001 Louny,Luna Rakovník,žel.zast.západ 10.12.2023-31.12.2023 13 44,3 27,7 360,10 DSÚK p.o. C

562711 1002 Třeboc Louny,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 13 18,5 2,9 37,70 DSÚK p.o. C

562711 1003 Louny,aut.nádr. Třeboc 10.12.2023-31.12.2023 13 17,8 2,9 37,70 DSÚK p.o. C

562711 1004 Třeboc Louny,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 13 18,5 2,9 37,70 DSÚK p.o. C

562711 1007 Louny,aut.nádr. Rakovník,aut.st. 10.12.2023-31.12.2023 13 34,7 19,3 250,90 DSÚK p.o. C

562711 1008 Rakovník,žel.zast.západ Louny,Luna 10.12.2023-31.12.2023 3 38,4 20,9 62,70 DSÚK p.o. C

562711 1010 Rakovník,žel.zast.západ Louny,ČSAD 10.12.2023-31.12.2023 10 38,7 20,9 209,00 DSÚK p.o. C

562711 1011 Louny,aut.nádr. Třeboc 10.12.2023-31.12.2023 13 18,3 2,9 37,70 DSÚK p.o. C

562711 1012 Třeboc Louny,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 13 18,5 2,9 37,70 DSÚK p.o. C

562711 1013 Louny,aut.nádr. Rakovník,aut.st. 10.12.2023-31.12.2023 13 41,3 26 338,00 DSÚK p.o. C

562711 1014 Rakovník,aut.st. Louny,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 13 41,5 26 338,00 DSÚK p.o. C

562711 1015 Louny,Luna Rakovník,žel.zast.západ 10.12.2023-31.12.2023 13 38,2 21 273,00 DSÚK p.o. C

562711 1016 Rakovník,aut.st. Louny,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 13 34,9 19,3 250,90 DSÚK p.o. C

562711 1019 Louny,aut.nádr. Třeboc 10.12.2023-31.12.2023 13 18,3 2,9 37,70 DSÚK p.o. C

562711 1020 Rakovník,žel.zast.západ Louny,Luna 10.12.2023-31.12.2023 13 38,4 20,9 271,70 DSÚK p.o. C

562711 1021 Louny,aut.nádr. Rakovník,aut.st. 10.12.2023-31.12.2023 13 34,7 19,3 250,90 DSÚK p.o. C

562711 1022 Třeboc Louny,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 13 18,5 2,9 37,70 DSÚK p.o. C

562711 1023 Louny,aut.nádr. Třeboc 10.12.2023-31.12.2023 13 18,3 2,9 37,70 DSÚK p.o. C

562711 1024 Rakovník,aut.st. Louny,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 13 41,5 26 338,00 DSÚK p.o. C

562711 1025 Louny,aut.nádr. Třeboc 10.12.2023-31.12.2023 13 18,3 2,9 37,70 DSÚK p.o. C

562711 1026 Třeboc Louny,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 13 18,5 2,9 37,70 DSÚK p.o. C

562711 1027 Louny,Luna Rakovník,žel.zast.západ 10.12.2023-31.12.2023 13 38,2 21 273,00 DSÚK p.o. C

562711 1028 Rakovník,žel.zast.západ Louny,Luna 10.12.2023-31.12.2023 13 44,4 27,6 358,80 DSÚK p.o. C

562711 1001 Louny,Luna Rakovník,žel.zast.západ 1.1.2024-31.12.2024 252 44,3 27,7 6 980,40 DSÚK p.o. C

562711 1002 Třeboc Louny,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 18,5 2,9 730,80 DSÚK p.o. C

562711 1003 Louny,aut.nádr. Třeboc 1.1.2024-31.12.2024 252 17,8 2,9 730,80 DSÚK p.o. C

562711 1004 Třeboc Louny,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 18,5 2,9 730,80 DSÚK p.o. C

562711 1007 Louny,aut.nádr. Rakovník,aut.st. 1.1.2024-31.12.2024 252 34,7 19,3 4 863,60 DSÚK p.o. C

562711 1008 Rakovník,žel.zast.západ Louny,Luna 1.1.2024-31.12.2024 54 38,4 20,9 1 128,60 DSÚK p.o. C

562711 1010 Rakovník,žel.zast.západ Louny,ČSAD 1.1.2024-31.12.2024 198 38,7 20,9 4 138,20 DSÚK p.o. C

562711 1011 Louny,aut.nádr. Třeboc 1.1.2024-31.12.2024 252 18,3 2,9 730,80 DSÚK p.o. C

562711 1012 Třeboc Louny,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 18,5 2,9 730,80 DSÚK p.o. C

562711 1013 Louny,aut.nádr. Rakovník,aut.st. 1.1.2024-31.12.2024 252 41,3 26 6 552,00 DSÚK p.o. C

562711 1014 Rakovník,aut.st. Louny,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 41,5 26 6 552,00 DSÚK p.o. C

562711 1015 Louny,Luna Rakovník,žel.zast.západ 1.1.2024-31.12.2024 252 38,2 21 5 292,00 DSÚK p.o. C

562711 1016 Rakovník,aut.st. Louny,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 34,9 19,3 4 863,60 DSÚK p.o. C

562711 1019 Louny,aut.nádr. Třeboc 1.1.2024-31.12.2024 252 18,3 2,9 730,80 DSÚK p.o. C

562711 1020 Rakovník,žel.zast.západ Louny,Luna 1.1.2024-31.12.2024 252 38,4 20,9 5 266,80 DSÚK p.o. C



562711 1021 Louny,aut.nádr. Rakovník,aut.st. 1.1.2024-31.12.2024 252 34,7 19,3 4 863,60 DSÚK p.o. C

562711 1022 Třeboc Louny,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 18,5 2,9 730,80 DSÚK p.o. C

562711 1023 Louny,aut.nádr. Třeboc 1.1.2024-31.12.2024 252 18,3 2,9 730,80 DSÚK p.o. C

562711 1024 Rakovník,aut.st. Louny,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 41,5 26 6 552,00 DSÚK p.o. C

562711 1025 Louny,aut.nádr. Třeboc 1.1.2024-31.12.2024 252 18,3 2,9 730,80 DSÚK p.o. C

562711 1026 Třeboc Louny,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 18,5 2,9 730,80 DSÚK p.o. C

562711 1027 Louny,Luna Rakovník,žel.zast.západ 1.1.2024-31.12.2024 252 38,2 21 5 292,00 DSÚK p.o. C

562711 1028 Rakovník,žel.zast.západ Louny,Luna 1.1.2024-31.12.2024 252 44,4 27,6 6 955,20 DSÚK p.o. C

562711 4201 Louny,aut.nádr. Třeboc 1.1.2024-31.12.2024 114 18,3 2,9 330,60 DSÚK p.o. C

562711 4202 Třeboc Louny,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 114 18,5 2,9 330,60 DSÚK p.o. C

562711 4203 Louny,aut.nádr. Třeboc 1.1.2024-31.12.2024 114 18,3 2,9 330,60 DSÚK p.o. C

562711 4204 Třeboc Louny,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 114 18,5 2,9 330,60 DSÚK p.o. C

562711 4205 Louny,aut.nádr. Třeboc 1.1.2024-31.12.2024 114 18,3 2,9 330,60 DSÚK p.o. C

562711 4206 Třeboc Louny,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 114 18,5 2,9 330,60 DSÚK p.o. C

562741 101 Žatec,aut.nádr. Pnětluky 1.1.2024-31.12.2024 203 26,2 5,35 1 086,05 DSÚK p.o. C

562741 104 Pnětluky Žatec,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 203 36 8,3 1 684,90 DSÚK p.o. C

562741 105 Žatec,aut.nádr. Pnětluky 1.1.2024-31.12.2024 203 36,2 8,35 1 695,05 DSÚK p.o. C

562741 109 Žatec,aut.nádr. Pnětluky 1.1.2024-31.12.2024 203 36,2 8,35 1 695,05 DSÚK p.o. C

562741 110 Pnětluky Žatec,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 203 31 5,35 1 086,05 DSÚK p.o. C

562741 114 Pnětluky Žatec,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 203 29,8 5,35 1 086,05 DSÚK p.o. C

562745 201 Žatec,aut.nádr. Valeč 10.12.2023-31.12.2023 9 41,2 4,8 43,20 DSÚK p.o. C

562745 202 Valeč Žatec,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 9 41,3 4,8 43,20 DSÚK p.o. C

562745 203 Žatec,aut.nádr. Valeč 10.12.2023-31.12.2023 9 41,2 4,8 43,20 DSÚK p.o. C

562745 204 Valeč Žatec,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 9 41,3 4,8 43,20 DSÚK p.o. C

562745 207 Žatec,aut.nádr. Valeč 10.12.2023-31.12.2023 9 41,2 4,8 43,20 DSÚK p.o. C

562745 208 Valeč Žatec,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 9 41,3 4,8 43,20 DSÚK p.o. C

562745 201 Žatec,aut.nádr. Valeč 1.1.2024-31.12.2024 114 41,2 4,8 547,20 DSÚK p.o. C

562745 202 Valeč Žatec,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 114 41,3 4,8 547,20 DSÚK p.o. C

562745 203 Žatec,aut.nádr. Valeč 1.1.2024-31.12.2024 114 41,2 4,8 547,20 DSÚK p.o. C

562745 204 Valeč Žatec,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 114 41,3 4,8 547,20 DSÚK p.o. C

562745 207 Žatec,aut.nádr. Valeč 1.1.2024-31.12.2024 114 41,2 4,8 547,20 DSÚK p.o. C

562745 208 Valeč Žatec,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 114 41,3 4,8 547,20 DSÚK p.o. C

562766 101 Podbořany,aut.nádr. Kralovice 10.12.2023-31.12.2023 13 40,7 22,5 292,50 DSÚK p.o. C

562766 102 Kralovice Podbořany,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 13 37,8 19,4 252,20 DSÚK p.o. C

562766 103 Podbořany,aut.nádr. Kralovice 10.12.2023-31.12.2023 13 38,2 20,1 261,30 DSÚK p.o. C

562766 104 Kralovice Podbořany,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 13 37,8 19,4 252,20 DSÚK p.o. C

562766 105 Podbořany,aut.nádr. Kralovice 10.12.2023-31.12.2023 13 38,2 20,1 261,30 DSÚK p.o. C

562766 106 Kralovice Podbořany,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 13 40,3 21,8 283,40 DSÚK p.o. C

562766 107 Podbořany,aut.nádr. Kralovice 10.12.2023-31.12.2023 13 38,2 20,1 261,30 DSÚK p.o. C

562766 108 Kralovice Podbořany,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 13 40,3 21,8 283,40 DSÚK p.o. C

562766 109 Podbořany,aut.nádr. Kralovice 10.12.2023-31.12.2023 13 38,2 20,1 261,30 DSÚK p.o. C

562766 110 Kralovice Podbořany,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 13 40,3 21,8 283,40 DSÚK p.o. C

562766 111 Podbořany,aut.nádr. Kralovice 10.12.2023-31.12.2023 13 38,2 20,1 261,30 DSÚK p.o. C

562766 112 Kralovice Podbořany,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 13 40,3 21,8 283,40 DSÚK p.o. C

562766 101 Podbořany,aut.nádr. Kralovice 1.1.2024-31.12.2024 252 40,7 22,5 5 670,00 DSÚK p.o. C

562766 102 Kralovice Podbořany,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 37,8 19,4 4 888,80 DSÚK p.o. C

562766 103 Podbořany,aut.nádr. Kralovice 1.1.2024-31.12.2024 252 38,2 20,1 5 065,20 DSÚK p.o. C

562766 104 Kralovice Podbořany,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 37,8 19,4 4 888,80 DSÚK p.o. C

562766 105 Podbořany,aut.nádr. Kralovice 1.1.2024-31.12.2024 252 38,2 20,1 5 065,20 DSÚK p.o. C

562766 106 Kralovice Podbořany,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 40,3 21,8 5 493,60 DSÚK p.o. C

562766 107 Podbořany,aut.nádr. Kralovice 1.1.2024-31.12.2024 252 38,2 20,1 5 065,20 DSÚK p.o. C

562766 108 Kralovice Podbořany,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 40,3 21,8 5 493,60 DSÚK p.o. C

562766 109 Podbořany,aut.nádr. Kralovice 1.1.2024-31.12.2024 252 38,2 20,1 5 065,20 DSÚK p.o. C

562766 110 Kralovice Podbořany,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 40,3 21,8 5 493,60 DSÚK p.o. C

562766 111 Podbořany,aut.nádr. Kralovice 1.1.2024-31.12.2024 252 38,2 20,1 5 065,20 DSÚK p.o. C

562766 112 Kralovice Podbořany,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 40,3 21,8 5 493,60 DSÚK p.o. C

415 1004 Kadaň,aut.nádr. Praha,Zličín 10.12.2023-31.12.2023 13 115,2 68,9 895,70 UMBRELLA D

415 1006 Kadaň,aut.nádr. Praha,Zličín 10.12.2023-31.12.2023 13 115,2 68,9 895,70 UMBRELLA D

415 1012 Kadaň,aut.nádr. Praha,Zličín 10.12.2023-31.12.2023 13 123,6 68,9 895,70 UMBRELLA D

415 1013 Praha,Zličín Kadaň,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 13 123,8 68,9 895,70 UMBRELLA D

415 1015 Praha,Zličín Kadaň,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 13 115,5 68,9 895,70 UMBRELLA D

415 1016 Kadaň,aut.nádr. Praha,Zličín 10.12.2023-31.12.2023 13 123,6 68,9 895,70 UMBRELLA D

415 1018 Kadaň,aut.nádr. Praha,Zličín 10.12.2023-31.12.2023 13 125,5 68,9 895,70 UMBRELLA D

415 1019 Praha,Zličín Kadaň,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 13 115,5 68,9 895,70 UMBRELLA D

415 1027 Praha,Zličín Kadaň,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 13 115,5 68,9 895,70 UMBRELLA D

415 1028 Kadaň,aut.nádr. Praha,Zličín 10.12.2023-31.12.2023 13 123,6 68,9 895,70 UMBRELLA D

415 1029 Praha,Zličín Kadaň,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 13 115,5 68,9 895,70 UMBRELLA D

415 1033 Praha,Zličín Žatec,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 13 89,8 68,9 895,70 UMBRELLA D

415 4014 Kadaň,aut.nádr. Praha,Zličín 10.12.2023-31.12.2023 9 115,2 68,9 620,10 UMBRELLA D

415 4017 Praha,Zličín Žatec,aut.nádr. 10.12.2023-31.12.2023 9 89,8 68,9 620,10 UMBRELLA D

415 1004 Kadaň,aut.nádr. Praha,Zličín 1.1.2024-31.12.2024 252 115,2 68,9 17 362,80 UMBRELLA D

415 1006 Kadaň,aut.nádr. Praha,Zličín 1.1.2024-31.12.2024 252 115,2 68,9 17 362,80 UMBRELLA D

415 1012 Kadaň,aut.nádr. Praha,Zličín 1.1.2024-31.12.2024 252 123,6 68,9 17 362,80 UMBRELLA D

415 1013 Praha,Zličín Kadaň,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 123,8 68,9 17 362,80 UMBRELLA D

415 1015 Praha,Zličín Kadaň,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 115,5 68,9 17 362,80 UMBRELLA D

415 1016 Kadaň,aut.nádr. Praha,Zličín 1.1.2024-31.12.2024 252 123,6 68,9 17 362,80 UMBRELLA D

415 1018 Kadaň,aut.nádr. Praha,Zličín 1.1.2024-31.12.2024 252 125,5 68,9 17 362,80 UMBRELLA D

415 1019 Praha,Zličín Kadaň,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 115,5 68,9 17 362,80 UMBRELLA D

415 1027 Praha,Zličín Kadaň,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 115,5 68,9 17 362,80 UMBRELLA D

415 1028 Kadaň,aut.nádr. Praha,Zličín 1.1.2024-31.12.2024 252 123,6 68,9 17 362,80 UMBRELLA D

415 1029 Praha,Zličín Kadaň,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 115,5 68,9 17 362,80 UMBRELLA D

415 1033 Praha,Zličín Žatec,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 252 89,8 68,9 17 362,80 UMBRELLA D

415 4014 Kadaň,aut.nádr. Praha,Zličín 1.1.2024-31.12.2024 114 115,2 68,9 7 854,60 UMBRELLA D

415 4017 Praha,Zličín Žatec,aut.nádr. 1.1.2024-31.12.2024 114 89,8 68,9 7 854,60 UMBRELLA D

Celkem 535 237,52


